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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

JS21-02000400-08-10P

Број на дел JS21-02000400-08-10P Статус на RoHs N/A

Производител / марка MITEQ (Narda-MITEQ) Stock Condition 4209 pcs stock

Опис на производот IC RF AMP GPS 2GHZ-4GHZ MODULE Брод од Hong Kong

Табли AFS/JS Series.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 15V Тест фреквенција 2GHz ~ 4GHz

Уред за уред за снабдувач Module Серија JS

Тип на RF General Purpose Пакет / дело Module

Пакет Box P1dB 10dBm

Слика за шум 0.8dB Стекнат 47dB

Фреквенција 2GHz ~ 4GHz Тековна - набавка 350mA

Број на основен производ JS21

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Спецификации на од JS21-02000400-08-10P

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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